BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2311/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de julho de 2013

PORTARIA Nº2311/2013

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO
RELACIONADOS.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

             NOME ANUÊNIOS
CIRO AFFONSO HAAS 22
CLAUDIANE MARIA GRIEBELER BRAUN 13
ELIANE CLOSS KILPP 22
GERTA MARIA LORENZ 07
IOLANDA VARGAS KOCHENBORGER 08
JUSSARA TEREZINHA NEIS 21
LEANDRO REICHERT 01
LIANE KLEBER KUNZ 20
MARINÊS BLANC DA MOTTA 05
MARINÊS DA SILVA DICKEL 05
VALDECI BLANC 08
VALÉRIO SILVÉRIO PRASS 23

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE JULHO DE 2013.

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

                                                           Romeo Emilio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2581/kKNFaA6awx3W6Ik6b_-QgwsCI3don-kn.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2581/kKNFaA6awx3W6Ik6b_-QgwsCI3don-kn.pdf